

OFERTA ECONÓMICA

SNCCF 053-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE CONDENSADORES PARA DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2024-064
Nombre del Oferente:	VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL	RNC/Cédula:	130120943
Fecha:	8/5/2024	RPE:	2241

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CONDENSADOR DE 5 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	MARCA AIRMAX	UND	4	RD\$ 63,559.32	18%	RD\$ 11,440.68	RD\$ 75,000.00	RD\$ 300,000.00
2	CONDENSADOR DE 3 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	CONFORT TIME	UND	4	RD\$ 38,135.59	18%	RD\$ 6,864.41	RD\$ 45,000.00	RD\$ 180,000.00
3	CONDENSADOR DE 2 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	CONFORT TIME	UND	3	RD\$ 37,288.14	18%	RD\$ 6,711.86	RD\$ 44,000.00	RD\$ 132,000.00
4	CONDENSADOR DE 5 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	MARCA AIRMAX	UND	13	RD\$ 63,559.32	18%	RD\$ 11,440.68	RD\$ 75,000.00	RD\$ 975,000.00
SUBTOTAL								RD\$	1,344,915.25
TOTAL ITBIS								RD\$	242,084.75
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL PESOS CON 00/00				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RD\$	1,587,000.00

Nombre del representante legal y fecha VICTOR MANUEL GARCIA DIAZ 08/05/2024

Victor M. Garcia
Firma y Sello

